PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

EDITAL FAIFSUL Nº 91/2024 – EDITAL PARA SELEÇÃO DE SERVIDORES DO IFPE
PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS DE APOIO NO PROGRAMA AUTONOMIA E

RENDA PETROBRAS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor-Presidente da Fundação Ênnio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense – FAIFSul, Osmar Renato
Brito Furtado, no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital nº 91/2024,
HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo para os cargos de Apoio Administrativo
Acadêmico e Apoio Pedagógico do IFPE para o Programa Autonomia e Renda Petrobras,
divulgado por ordem de classificação no dia 09 de setembro de 2024, no site da Fundação
https://www.faifsul.org/, conforme abaixo:

Campus Abreu e Lima
Cargo Servidor Classificação

Apoio Administrativo
Acadêmico

Keilla Taciane Martins de Melo Oliveira 1º
Mariana Souto Maior de Oliveira 2º
Jéssica Fernanda Nunes de Santana

Borges 3º

Isabelle Cristine Mendes da Silva 4º
Marcelo Melo da Silva 5º

Campus Cabo de Santo Agostinho
Cargo Servidor Classificação

Apoio Administrativo
Acadêmico

Jane Miranda Ventura 1º
Wanessa Batista de Barros 2º

Wagner Wilson Pereira de Carvalho 3º
Adna Márcia Oliveira de Sena 4º

Isabelle Cristine Mendes da Silva 5º

Apoio Pedagógico Não houve inscritos.

Campus Caruaru
Cargo Servidor Classificação

Apoio Administrativo
Acadêmico

Andrezza Karla Neves De Moura 1º
Anderson Kennedi Franca dos Santos 2º
Andréa Carla Ribeiro Araújo de Paiva 3º
Arleide Juliana da Silva de Gouveia 4º

Lucide Marcos Marinho 5º
Wellington Diêgo Gomes Calaça de Sá 6º

Moisés Batista da Silva Júnior 7º
Cledson Amorim de Souza Silva 8º

Márcio Severino da Silva 9º
Marconi Feliciano da Silva 10º

Apoio Pedagógico Maria Aparecida Ataide Silva 1º

https://www.faifsul.org/

Campus Igarassu
Cargo Servidor Classificação

Apoio Acadêmico Isabelle Cristine Mendes da Silva 1º
Mariana Souto Maior de Oliveira 2º

Apoio Pedagógico Não houve inscritos.

Campus Ipojuca
Cargo Servidor Classificação

Apoio Acadêmico

Leandro Paulo dos Santos 1º
Vivianne Rousei de Oliveira Macena 2º

Thiago Melo de Freitas Alves 3º
Joelma Brasileiro Alves 4º

Danilo Ávila dos Santos Silva 5º
Lúcia Maria Correia Sobreira 6º
Tarciana Martins da Paz 7º

Renato Suellisom da Silva Medeiros 8º
Isabelle Cristine Mendes da Silva 9º

Apoio Pedagógico Lóide Alves Silveira 1º

Campus Jaboatão dos Guararapes
Cargo Servidor Classificação

Apoio Administrativo
Acadêmico

Isabelle Cristine Mendes da Silva 1º
Johnmo Moreno de Melo 2º

Mariana Souto Maior de Oliveira 3º
Fabrício William da Cunha 4º

Sheila Cibelle de França Silva 5º

Apoio Pedagógico Amós Santos Silva 1º
Cintia Valéria Batista Pereira 2º

Campus Recife
Cargo Servidor Classificação

Apoio Administrativo
Acadêmico

Maria Luana Lopes de Oliveira 1º
Cássio Wanderllei Silva Santos 2º
Juliana Gomes das Oliveiras 3º

Paulo Mauricio Gonçalves Júnior 4º
Daniely Maria Santos Corrêa 5º

Márcio José da Silva 6º
Edes da Rocha Araújo 7º

Paula Maria Da Veiga Pessoa Portela 8º
Isabelle Cristine Mendes da Silva 9º
Mariana Souto Maior de Oliveira 10º

Liana Sobral Galindo 11º
Érica Carvalho da Silva Costa 12º

Zilmara Peixoto Nakai 13º

Recife, 10 de setembro de 2024.

James Radson da Silva Lima
Coordenador do Programa A&R no IFPE

Osmar Renato Brito Furtado
Diretor-Presidente da FAIFSUL

		2024-09-10T08:49:16-0300

		2024-09-10T09:04:47-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044